J

/

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

'•mareode

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

•  PERÍODO:

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: -(0 ynrA:kx

ASSUNTO:

JUlÁ Vi' <ÚÀ)0 I

INICIATIVA:

^ ^ OAjlÍÂo^

HISTÓRICO:

{/&vv(JjJjL t^ri<^,yiync/^ò^ ^ Cu>CÚl
\}aájC/^aJ^ dc^ de oSi'

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

_VICE-PRESIDENTE

2° SECRETÁRIO: _ bAc<
J^ApAwdp^
Me.

LEITURA

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

■  '/S ,/?r /^,g-
/  /_

APROVADO POR:

ABSTENÇÃO□UNANIMIDADE

7'
PRESIDENT

REJEITADO POR:

L3Z]n UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / \/fir

/ / Vfir-

/ / \/fir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITÃDO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAFEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

A-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUWEMTO;□EPLI
PF'GTOcoLogeral:

NÚil'l£RO próprio:.

DATA PROTOCOLO.:

CONCEDE A COMENDA"JADIR AUGUSTO DA CRUZ"

Artigo 1" - Fica concedido a "COMENDA "JADIR AUGUSTO DA CRUZ" nos termos da
resolução n°274/2012 ao Sr° JOSÉ BORGES JÚNIOR

contrário.
Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de Agosta de 2017.

EDISON VALENTIM EASSAMLLA
VEREADOR - PARTIDO V/ERDE

APROVADO
HUNANIMIDADE

X  IQ ABSTENÇÃO
Sessão \S /

Presidente.

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

JOSÉ BORGES JÚNIOR, brasileiro, nascido em Cachoeiro de itapemirim, no estado

do Espirito Santo em 26/02/1974, filho de José Borges e Izabel Terezinha Silva Borges.

Tem uma origem humilde, que ao longo dos anos vem construindo degraus da vida de

forma honesta, com muito suor e força de vontade de vencer na vida,apresentando resultados com

eficência no que faz.

Como um grande profissional da área que ao longo dos anos vem trazendo resultados

satisfatóreos.

Esta comenda trará justificativa ao cidadão do bem que não mede esforços em estar

em seu dia a dia contribuindo para o progrsso e bem estar de sua comunidade e porque não dizer

de Cachoeiro de Itapemirm.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 — Centro — CEP: 29300-110 — Cachoeiro de itapemirim — Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

"'i'

&
»
•

'<ê
i

>

"
"
 í

i

\
 V

^

S

J■^1

''k
'

 ■í'
,H

.

■i •,'í^
\

J
 7
''

ir 'i

5
 ̂

"■V
'.v;

■:l'í%1-
' -' ,í ''•.' : ;

m
i'

<
i

.
'

';
 h4í

M
0

v
.Jw

w
."1

*

fí<
.

m
.

£
 ̂ '

y

^
«

:.

'l̂-S
:M

'ã

to]

1®te
x

.-f i«

ò-
V

M
ir

:r
i